ATO TRT EJUD N. 004/2016

João Pessoa, 5 de outubro  de 2016.

                                    O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o constante do Protocolo TRT nº
16.340/2016,

                                    R  E S O L V E:

                                    Conceder 1,5 (uma e meia) diárias ao Desembargador do Trabalho

da 3ª Região, ANTONIO ÁLVARES DA SILVA, que virá da cidade de Belo Horizonte-MG,
no dia 18 de outubro de 2016, com retorno no dia 19 de outubro de 2016, ministrar a
palestra "Processo do Trabalho: Atualidade, Perspectivas e Futuro", no III Seminário Geral
de Formação Continuada - Direito e Processo do Trabalho: Construindo Novas Alternativas,
a ser promovido pela Escola Judicial do Trabalho da 13ª Região, no dia 19 de outubro de
2016, das 8h às 12h, no Auditório Estação das Artes Luciano Agra - mini auditório I -
Estação Ciência Cabo Branco.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

Wolney de Macedo Cordeiro
Desembargador Diretor da EJud13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
5
/
1
0
/
2
0
1
6

2
1
:
0
3
:
0
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
1
0
0
9
9
C
8
5
D
.
D
F
3
4
D
6
F
B
F
B
.
B
7
7
2
7
4
D
6
E
5
.
9
E
F
B
1
A
2
0
4
D